UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KSTTHC        Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2020

V/v cung cấp thông tin và

số liệu tình hình, kết quả

giải quyết TTHC

      Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Công văn số 339/KSTT-NC ngày 28/8/2020 của Cục trưởng Cục

Kiểm soát thủ tục hành chính về cung cấp thông tin tình hình kết quả giải quyết

TTHC trên địa bàn tỉnh (gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản), để có số liệu

tổng hợp, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị UBND các huyện, thị xã,

thành phố phối hợp cung cấp thông tin và số liệu tình hình, kết quả giải quyết

TTHC năm 2019, 6 tháng năm 2020 tại địa phương mình theo biểu mẫu kèm theo,

thời gian chốt số liệu như báo cáo định kỳ về kiểm soát TTHC, thực hiện cơ chế

một cửa, một cửa liên thông (năm 2019: 15/12/2018-14/12/2019; 6 tháng năm

2020: 15/12/2019-14/6/2020) và gửi về Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất ngày

08/9/2020 để tổng hợp, báo cáo Cục Kiểm soát TTHC - Văn phòng Chính phủ

theo đúng thời gian yêu cầu (kèm theo file điện tử gửi về địa chỉ thư điện tử:

latin@quangngai.gov.vn)./.

Kính đề nghị Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, HCC, CBTH;

- Lưu: VT, KSTTHC(latin).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-09-04T16:47:13+0700

		2020-09-04T16:58:25+0700

		2020-09-04T16:58:25+0700

		2020-09-04T16:58:25+0700